[bookmark: _GoBack][bookmark: 文件标题][bookmark: 主送单位][bookmark: 正文]数计院字〔2019〕25号

关于2019年度本科教学新秀奖评选的表彰决定

各单位：
我院2019年度本科教学新秀奖评选活动已圆满结束，经教学竞赛专家组评定、教学竞赛领导组研究，提请学院党政联席会通过，决定授予傅瑞瑜等16人“数计学院教学新秀奖”称号 ，现将名单公布如下：
一等奖：傅瑞瑜、顾培婷
二等奖：张小玲、刘  赟、李树立、曾  蔚
优秀奖：庄世芳、林珊华、林  捷、石擎天、陈玉思、陈育明、郑峰松、戴端旭、刘建明、赵福生

并推荐傅瑞瑜、顾培婷2位老师代表我院参加学校教学新秀奖评选。

                           数学与计算机科学学院
                             2019年11月15日

抄送：教务处
	数学与计算机科学学院              2019年11月15日印发